
Ogłoszenie nr 510137437-N-2019 z dnia 05-07-2019 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny: ROBOTY BUDOWLANE POLEGAJ ĄCE NA REMONCIE POKRYCIA DACHU BUDYNKU WRAZ Z ROBOTAM I
UZUPEŁNIAJ ĄCYMI W OBIEKCIE ZAKŁADU RADIOTERAPII WOJEWÓDZKIEGO SZPI TALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NMP W CZ ĘSTOCHOWIE, UL. BIALSKA 104/118

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 556751-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, Krajowy numer identyfikacyjny 12810530000000, ul. Bialska  104, 42-200  Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 673 753, e-mail
szp@data.pl, faks 343 651 756.
Adres strony internetowej (url): www.szpitalparkitka.com.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
ROBOTY BUDOWLANE POLEGAJĄCE NA REMONCIE POKRYCIA DACHU BUDYNKU WRAZ Z ROBOTAMI UZUPEŁNIAJĄCYMI W OBIEKCIE ZAKŁADU RADIOTERAPII WOJEWÓDZKIEGO
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NMP W CZĘSTOCHOWIE, UL. BIALSKA 104/118

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DEZ.26.050.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie pokrycia dachu budynku wraz z robotami uzupełniającymi w obiekcie Zakładu Radioterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.
NMP w Częstochowie, ul. Bialska 104/118. 2.Roboty budowlane polegające na remoncie dachu znajdującego się w Zakładzie Radioterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NPM będą realizowane na
podstawie dokumentacji projektowo- kosztorysowej opracowanej przez Pracownię Projektową „Zych Arch” Dominik Zych, ul. Szkolna 236k, 42-100 Kłobuck (Dokumentacja projektowo- kosztorysowa dotycząca
przedmiotu zamówienia jest kompletna z punktu widzenia przepisów prawa i wykonana zgodnie z art. 34 ustawy Prawo budowlane oraz wg Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego Dz.U. z 2003 nr 120, poz.1133). 3.Zamawiający wymaga aby roboty budowlane były realizowane w sposób umożliwiający realizację procedur medycznych w
pomieszczeniach przyległych do remontowanych. 4.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa: 1)Projekt budowlany. 2)Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych. 3)Przedmiar
robót zawierający branżę: a) budowlaną (roboty rozbiórkowe i naprawcze), b) budowlaną (wykonanie warstw dachu oraz wykonanie odwodnienia). Dokumentacja ta jest załącznikiem do ogłoszenia o przetargu i jest
dostępna na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.compl. 5.Jeżeli dokumentacja projektowa lub specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych wskazywałyby w odniesieniu do
niektórych materiałów lub urządzeń znaki towarowe, patenty lub pochodzenie – Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy PZP, dopuszcza oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych. Materiały lub

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/18ac90c0-1734-4357-b9f2-03a5fa47558b

1 z 3 2019-07-05, 11:07



NAZWA: Roboty budowlane polegające na remoncie pokrycia dachu budynku wraz z robotami uzupełniającymi w obiekcie
Zakładu Radioterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie, ul. Bialska 104/118

urządzenia pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez Wykonawcę, aby zostały
spełnione wymagania stawiane przez Zamawiającego. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Pod pojęciem ,,minimalne
parametry jakościowe i cechy użytkowe” Zamawiający rozumie wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie
przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowania poziomu oczekiwań Zamawiającego W stosunku określonego rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie
charakter przykładowy. Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o
parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach. W takiej sytuacji
Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały lub urządzenia. 6.Zamawiający zastrzega sobie prawo wystąpienia do autora dokumentacji projektowej o opinię na temat
oferowanych materiałów lub urządzeń. Opinia ta może stanowić podstawę do podjęcia przez Zamawiającego decyzji o przyjęciu materiałów lub urządzeń równoważnych albo odrzuceniu oferty z powodu braku
równoważności. 7.Konieczne jest przeprowadzenie wizji lokalnej przed przystąpieniem do złożenia oferty. Termin należy uzgodnić z P.Piotrem Plutą tel. (34)3673252. 8.Klasyfikacja według Wspólnego Słownika
Zamówień CPV: Główny przedmiot zamówienia: 45.00.00.00-7 - Roboty budowlane Pozostałe kody: 45.11.13.00-1 - Roboty rozbiórkowe 45.11.30.00-2 - Roboty na placu budowy 45.21.51.40-0 - Roboty budowlane
w zakresie obiektów szpitalnych 45.22.00.00-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane 45.30.00.00-0 - Roboty instalacyjne w budynkach 45.32.00.00-6 - Roboty izolacyjne 45.40.00.00-1 - Roboty wykończeniowe w
zakresie obiektów budowlanych 71.22.00.00-6 - Usługi projektowania architektonicznego 71.22.10.00-3 - Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych 71.24.20.00-6 - Przygotowanie przedsięwzięcia i
projektu, oszacowanie kosztów 71.24.40.00-0 - Kalkulacja kosztów, monitoring kosztów 71.24.50.00-7 - Plany zatwierdzające, rysunki robocze i specyfikacje 71.24.70.00-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi
71.24.80.00-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją 71.25.00.00-5 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe 9.TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: a)rozpoczęcie realizacji przedmiotu
zamówienia: w dniu następnym po podpisaniu umowy; b)zakończenie całości robót i odbiór końcowy: 90 dni od dnia zawarcia umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45111300-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający unieważnił postępowanie na ,,Roboty
budowlane polegające na remoncie pokrycia dachu budynku wraz z robotami uzupełniającymi w obiekcie Zakładu Radioterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w
Częstochowie, ul. Bialska 104/118”, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. UZASADNIENIE Najkorzystniejszą w
niniejszym postępowaniu w oparciu o kryteria oceny ofert, którymi były: cena ryczałtowa brutto oraz długość okresu gwarancji jest Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę F.U.H. ,,DZIEDZICKI” Marcin Dziedzicki, ul.
Stawowa 8, 42-274 Konopiska w cenie 490.206,30 zł brutto (słownie złotych: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście sześć 30/100). Zamawiający na realizację przedmiotowego zamówienia zamierzał przeznaczyć

kwotę w wysokości 461.272,30 zł brutto (słownie złotych: czterysta sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa 30/100. Cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza
przeznaczyć na realizację zamówienia o kwotę 28.934,00 zł brutto (słownie złotych: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery 00/100), tj. 6,27%. Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy PZP
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. Mając na
uwadze orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej KIO, Zamawiający nie ma obowiązku zwiększania kwoty przeznaczonej na sfinansowanie konkretnego zadania, tak aby obowiązkowo dokonać wyboru.
Możliwość zwiększenia budżetu warunkowana jest z pewnością wieloma czynnikami, a Wykonawca nie ma prawnych możliwości domagać się zwiększenia budżetu, ponieważ takie zachowanie w pewnych
przypadkach mogłoby narazić Zamawiającego na zarzuty niegospodarnego zarządzania środkami publicznymi (wyrok KIO z dnia 24 maja 2012 r., sygn. akt KIO 964/12). Nowelizacja art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy PZP,
wprost dopuściła możliwość zwiększenia przez Zamawiającego kwoty, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, do ceny wynikającej z oferty najkorzystniejszej. Jednakże podkreślić należy, iż taka
możliwość jest prawem, a nie obowiązkiem Zamawiającego (wyrok KIO z dnia 10 stycznia 2012 r., sygn. akt KIO 2767/11). Ponadto, zgodnie z art. 44 ust. 3 pkt. 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/18ac90c0-1734-4357-b9f2-03a5fa47558b

2 z 3 2019-07-05, 11:07



publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885), wydatki publiczne powinny być dokonywane w sposób celowy i oszczędny. W związku z powyższym Zamawiający postanawia jak na wstępie.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGO CJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/18ac90c0-1734-4357-b9f2-03a5fa47558b

3 z 3 2019-07-05, 11:07


